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Puheenjohtaja Sihteeri
 

Pöytäkirjan tarkastus
Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty

15.05.2025

Antti Lehtonen
 

15.05.2025

Minna Haavisto
 

Pöytäkirjan nähtävänäolo
Pöytäkirja on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla alkaen 16.5.2025

Mika Painilainen
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§ 83
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Ehdotus
Esittelijä: Markku Koppelomäki, toimialajohtaja, tekninen toimiala

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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§ 84
Pöytäkirjan tarkastus

Ehdotus
Esittelijä: Markku Koppelomäki, toimialajohtaja, tekninen toimiala

Pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan Petri Lahtinen ja Antti Lehtonen (varalla Raija 
Koskiranta).

Pöytäkirja tarkastetaan 15.5.2025.

Päätös
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Antti Lehtonen ja Minna Haavisto.

Pöytäkirja tarkastetaan 15.5.2025.
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§ 85
Teknisen toimialan kuukausiraportointi 2025, maaliskuu

PRIDno-2025-2025

Valmistelija / lisätiedot:

Erja Haavisto, talouspäällikkö, talousyksikkö, erja.haavisto@pori.fi

Liitteet
1 Tekninen toimiala_HR raportti, maaliskuu
2 Tekninen_toimiala_talousraportti, maaliskuu
3 Tekninen toimiala, kk-raportti, maaliskuu, yksiköt

Toiminnallinen toteutuminen

Yhteiset palvelut -yksikön toiminta on ollut tammi-maaliskuun aikana normaalia. 
Pysäköinninvalvonnassa pysäköintivirhemaksuja on alkuvuoden aikana kirjoitettu 4 
548 kappaletta, joka on 100 virhemaksua vähemmän kuin viime vuonna vastaavana 
ajankohtana.

Tammi-maaliskuun lämpötilapoikkeama keskimääräisestä oli +3,5 astetta, mikä 
heijastui sekä infra-, että tilayksikön toimintaan.

Infrayksikössä maaliskuun 2025 kunnossapito oli leudon talven kunnossapitotyötä. 
Kuukauden sademäärä oli 17,8 mm, lämpötila vaihteli -9,8 … +12,4 asteen välillä. 
Maaliskuu oli vesisateinen ja kymmeneen vuoteen lämpimin. Osa sateista tuli vetenä, 
joka johti katupäällysteiden kulumiseen. Maaliskuussa, kuten koko alkuvuonna, tehtiin 
lumesta aiheutuneita kunnossapitotöitä selkeästi viime vuotta vähemmän. Tammi-
maaliskuussa on tehty 69 % vähemmän ylitöitä kuin vuonna 2024.

Porin metsän hiihtoladun hoito lopetettiin maaliskuun alussa. Urheilukeskuksen ja 
Liisantorin tekojääradat suljettiin kuun loppupuolella. Isomäki Areenan kausi määrittyi 
Porin Ässien menestyksen mukaan. Laitoksissa kausi on mennyt normaalien 
kunnossapitotöiden merkeissä. Ulkoliikuntapaikoilla on tehty välineistön 
kunnostamista talvihoidon lopettamisen jälkeen.

Tilayksikössä laaditun purkuohjelman toteutus on edennyt suunnitellusti. Suurimmat 
purkutyömaat ovat tällä hetkellä käynnissä oleva Liinaharjan vanhainkoti ja kesällä 
purettava Ahlaisten koulu.

Rakennusomaisuuden realisoinnin projektisuunnitelma valmistui 2024 lopulla. 
Myyntiin on valmisteltu seitsemän kohdetta. Vuokrasopimuksissa ei ole suuria 
muutoksia raportointijaksolla.

Kiinteistöohjelma on kaupunkikeskustan kehittämisryhmän ja asuntopäällikön 
kommentoitavana. Kiinteistöohjelma tuodaan kevään aikana päätettäväksi.

Valmistelut Skenarios-tilatietopalvelun laajempaa käyttöönottoa varten on käynnissä.

Talouden toteutuma

Toimialan sitovuustasot valtuustoon nähden vuoden 2025 osalta ovat toimintatuotot, 
valmistus omaan käyttöön ja toimintakulut.
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Toimintatuotot tammi-maaliskuu:

Toimintatuottojen kumulatiivinen toteutuma oli 11,5 miljoonaa euroa, mikä on 48,9 % 
koko vuoden tuottotavoitteesta 23,5 miljoonaa euroa. Maa- ja vesialuevuokrien osuus 
toimintatuotoista on 7,8 miljoonaa euroa, tilavuokrien osuus 2,7 miljoonaa euroa, 
pysäköintimaksujen osuus 0,2 miljoonaa euroa ja pysäköintivirhemaksujen osuus 0,2 
miljoonaa euroa.

Valmistus omaan käyttöön -erä tammi-maaliskuu:

Tammi-maaliskuun osalta valmistus omaan käyttöön -erän kumulatiivinen toteutuma 
oli 0,4 miljoonaa euroa, mikä on 15 % koko vuoden tuottotavoitteesta 2,9 miljoonaa 
euroa. Tuottotavoitteen saavuttaminen tulee olemaan haasteellista vuoden 25 osalta.

Suurimmat omajohtoiset työmaat tammi-helmikuussa ovat olleet Kokemäensaarentie, 
Metsäkulmantien rakentaminen ja Hyveläntien jalankulku- ja polkupyörätien 
rakentaminen, Ruosniementien katulinjauksen muutos Liitostien risteyksessä sekä 
Lyseon tilamuutokset ja maauimalan kemikaalitilan muutostyöt.

Toimintakulut tammi-maaliskuu

Toimintakulujen kumulatiivinen toteutuma oli -12,6 miljoonaa euroa, josta maaliskuun 
toteutuma oli -4,5 miljoonaa euroa. Maaliskuun kumulatiivinen toteutuma -12,6 
miljoonaa euroa oli 22,7 % koko vuoden määrärahasta -55,7 miljoonaa euroa. Viime 
vuoteen verrattuna kulut ovat noin 0,9 miljoonaa euroa (7%) matalammat.  

Henkilöstökulujen toteutuma on -4,2 miljoonaa euroa (21,5%), mikä on noin 0,3 
miljoonaa euroa vuoden takaista enemmän. Työllistämispalkkojen osuus on noin 0,2 
miljoonaa euroa. Vakituisen henkilöstön määrä on noussut 8 henkilöllä vuoden 
takaiseen verrattuna. Palkallisia henkilötyövuosia on helmikuun loppuun mennessä 
kertynyt 85 (81). Ylityö- ja erilliskorvauksia on maksettu noin 71 000 euroa viime 
vuotta vähemmän. Tuntipalkkoja on kertynyt noin 83 000 euroa vuoden takaista 
vähemmän talvitöihin liittyvien lisien jäädessä pienemmiksi.

Palveluostojen toteutuma on -1,4 miljoonaa euroa (17,4%), mikä on noin 0,6 miljoonaa 
euroa vuoden takaista vähemmän. Kustannuksissa näkyy alkuvuoden vähälumisuus, 
mikä on vähentänyt talvikunnossapidon tarvetta ja siten myös kunnossapitokaluston 
kunnostustarvetta. Liikuntapaikkojen siivous- ja puhtaanapitokustannukset 
kohdistetaan jatkossa palveluntuottajan kustannukseksi sivistystoimialalle. 
Purkukuluja on kertynyt vuoden takaista enemmän noin 81 000 euroa. Suurimpana 
purkukohteena on Liinaharjan vastaanottokeskus.

Aineiden, tarvikkeiden ja tavaroiden toteutuma on -3,3 miljoonaa euroa (26,4%), mikä 
on noin 0,6 miljoonaa euroa vuoden takaista vähemmän. Suurimpina tekijöinä ovat 
lämmitys ja sähkö. Lämmin alkuvuosi näkyy lämmityskulujen vähäisempänä 
kertymänä. Lämmön kokonaiskulutus oli tammi-maaliskuun aikana 19,53 % vuoden 
takaista vähemmän. Sähköenergian osalta helmikuun taloustoteumissa näkyy vasta 
tammi-helmikuun kulutuksen mukainen toteutuma, mikä pienentää alkuvuoden 
kustannuskertymää. Sähkön kulutus alkuvuoden aikana on ollut 0,12 % vuoden 
takaista vähemmän. Eli sähkössä viiveellä raporteilla näkyvä todellinen 
kustannuskertymä tulee oletettavasti noudattelemaan pitkälti vuoden takaista.

Yksityistieavustukset maksetaan kesäkuussa hakemusten perusteella.
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Ulkoa vuokrattujen toimitilojen toteutuma oli tammi-maaliskuun osalta -3,7 miljoonaa 
euroa (24,7 %), mikä on noin 42 000 euroa vuoden takaista vähemmän.

Toimialan toimintakate toteutui tammi-maaliskuun osalta 8,5 M€ vuoden takaista 
parempana tonttivuokrien muutetun laskutusajankohdan ja pienemmän 
kulukertymän vuoksi.

Investoinnit tammi-maaliskuu

Investointikohteet ovat edistyneet sekä tila- että infrainvestointien osalta 
pääsääntöisesti työohjelman mukaisesti.

Teknisen toimialan tila- ja infrainvestointien (ilman kalustoinvestointeja) 
kumulatiivinen toteutuma oli -4,5 miljoonaa euroa, mikä on 15,5 % 
kokonaismäärärahasta -29,1 miljoonaa euroa. Isoimmat käynnissä olevat 
tilainvestoinnit olivat Itä-Porin päiväkoti ja Ahlaisten monitoimitalo ja 
infrainvestoinneista Kyläsaaressa Kokemäensaarentien ja Metsäkulmantien 
rakentaminen, Ruosniementien oikaisu ja Hyveläntien jalankulku- ja pyörätien 
rakentaminen

Tarkempi investointien tilannekuva on esitetty talousraportissa.

Loppuvuoden ennuste ja toimenpiteet talousarviossa pysymiseksi

Tämänhetkisen arvion mukaan toimiala tulee alittamaan talousarvion noin 400 000 
euroa. Suurimpina tekijöinä ovat tilavuokrien alittuminen arvioitua pienempien 
pääomavastikkeiden vuoksi sekä vähäluminen talvi, mikä vähensi kunnossapitoon 
tarvittavaa ostopalvelua kevään osalta. Ostopalvelujen osalta noudatetaan kaikilta 
osin myös tarkkaa harkintaa.

Loppuvuoden osalta ennakointi kunnossapidon kustannuskertymästä on vielä 
haasteellista, koska uudenlainen toimintatapa viheralueiden hoidossa niin 
kausityöntekijöiden kuin ostopalvelujen osalta on ensimmäistä kertaa käytössä. Sään 
osalta alkuvuosi on ollut kustannusten kannalta suosiollinen, mutta toimialan on 
varauduttava haastavaan loppuvuoteen. Mikäli vuosi on kokonaisuudessaan 
keskimääräistä lämpimämpi, tulee toimialan kunnossapitoon varattu määräraha 
alittumaan nyt ennakoitua enemmän.  

Ehdotus
Esittelijä: Markku Koppelomäki, toimialajohtaja, tekninen toimiala

Lautakunta päättää merkitä asian tiedoksi.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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§ 86
EN-tontin Vähärauma 609-25-132-1 vuokrasopimusehtojen muuttaminen, Pori Energia 
Sähköverkot Oy

PRIDno-2025-2659

Valmistelija / lisätiedot:

Heidi Niiniviita, kiinteistöjuristi, heidi.niiniviita@pori.fi

Liitteet
1 Sijainti asemakaavalla

Pori Energia Sähköverkot Oy:lle on vuokrattu 30.6.2026 saakka 2.7.1976 
allekirjoitetulla ja 20.12.2005 sekä 19.3.2014 muutetulla maanvuokrasopimuksella 
noin 6708 m :n suuruinen alue Vähäraumalta yleisestä alueesta (ET) 609-25-9907-2, 2

jolle kaupunki on antanut alueyksikkötunnuksen 609-25-9907-2-0-1. Alueen vuokra 
vuonna 2025 on 4015,32 euroa.

Vuokra-alueelle on hyväksytty Pori Energia Sähköverkot Oy:n hakemuksesta vireille 
saatettu asemakaavamuutos 609 1776 ja sitova tonttijako 609 8576 
kaupunginhallituksen päätöksellä 18.11.2024 § 457, jossa yleinen alue 609-25-9907-2 
ja osa puistoalueista osoitettiin tontiksi 609-25-132-1, jonka pinta-alaksi tuli 10 593 m . 2

Asemakaavamuutoksen tavoitteena oli mahdollistaa sähköaseman uusiminen 
laajentamalla yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten aluetta 
(ET) kaakkoon puistoalueelle sekä muuttamalla käyttötarkoitus energiahuollon 
korttelialueeksi (EN). Tonttijaossa muodostuneen tontin 609-25-132-1 pinta-ala kasvoi 
3885 m :llä verrattuna nykyisen vuokra-alueen pinta-alaan (6708 m ) ja tontti sai 2 2

rakennusoikeutta 800 k-m . Tontti on rekisteröity 25.4.2025.2

Vuokrasopimusta esitetään muutettavaksi siten, että sopimus saatetaan vastaamaan 
nykyistä tonttia 609-25-132-1. Samassa yhteydessä vuokra-aikaa jatketaan 50 vuodella 
31.12.2075 saakka. Vuokrasopimus uusitaan käyttäen voimassa olevaa yritystonttien 
vuokrasopimusmallia. Tässä yhteydessä tarkistetaan myös vuokran määrää, sillä 
vuokra-alue on kasvamassa 3885 m :llä. Tontille ei ole voimassa olevaa 2

kaupunginvaltuuston vahvistamaa hintaa. Maapolitiikkatiimi on tilannut tontista 
riippumattoman ulkopuolisen asiantuntijan markkina-arvion (päivätty 1.4.2025), joka 
vastaa Tikkulan, Ulasoorin, Tiiliruukin ja Kartanon kaupunginosien teollisuustonteille 
kaupunginvaltuuston vahvistamaa yksikköhintaa 8,80 €/m² sidottuna vuoden 2012 
elinkustannusindeksin keskilukuun 1863. Kyseistä hinnoittelua, joka on 
indeksitarkistettuna 11,02 €/m², esitetään sovellettavaksi myös tälle Vähärauman EN-
tontille. Vuosivuokra on 5 % vahvistetusta yksikköhinnasta. Edellä mainitulla 
hinnoittelulla laskettu elinkustannusindeksiin sidottava vuosivuokra on 5834,28 euroa 
elinkustannusindeksin vuoden 2024 keskiluvun 2332 kohdalla.

Koska tontin vuokrankorotuksen syynä on vuokra-alueen lisääntynyt pinta-ala, ei 
vuokrasopimusten uusimisessa käytettyä viiden vuoden siirtymäsäännöstä ei ole 
perusteita soveltaa. 

Toimivallan peruste:
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Porin kaupungin hallintosäännön 26 §:n nojalla tekninen lautakunta päättää enintään 
300.000 euron arvoisten kiinteistöjen, rakennusten, rakennelmien ja laitteiden 
luovuttamisesta myymällä, vaihtamalla ja vuokraamalla.

Ehdotus
Esittelijä: Markku Koppelomäki, toimialajohtaja, tekninen toimiala

Tekninen lautakunta päättää, että Pori Energia Sähköverkot Oy:lle vuokratun alueen 
609-25-9907-2-0-1 vuokrasopimuksen ehdot muutetaan edellä esitetyn mukaisesti ja 
vuokra-alue kohdistetaan tonttiin 609-25-132-1, ja oikeuttaa tonttipäällikön tekemään 
tarvittaessa sopimukseen vähäisiä muutoksia.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Vuokralainen, MAPO
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§ 87
Kerrostalotontin Aittaluoto 609-7-5-1 myyminen, Asunto Oy Porin Uusaittahaka

PRIDno-2025-2832

Valmistelija / lisätiedot:

Heidi Niiniviita, kiinteistöjuristi, heidi.niiniviita@pori.fi

Liitteet
1 Sijainti asemakaavalla

Asunto Oy Porin Uusaittahaalle on vuokrattu kerrostalotontti Aittaluoto 609-7-5-1 
osoitteessa Kuninkaanlahdenkatu 2. Voimassa olevan vuokrasopimuksen mukaan 
tontin vuokra-aika päättyy 15.6.2027. Tontin pinta-ala on 2479 m² ja rakennusoikeus 
2240 k-m². Vuokralainen on pyytänyt saada ostaa tontin.

Kaupunginvaltuusto on vahvistanut päätöksellään 15.6.2020 § 86 Aittaluodon 
kerrostalotonttien yksikköhinnaksi 191,50 €/k-m². Hinta on sidottu 
elinkustannusindeksin vuoden 2019 keskiluvun 1968 kohdalle. Edellä mainitulla 
hinnoittelulla laskettu myyntihinta on 508 300 euroa elinkustannusindeksin vuoden 
2024 keskiluvun 2332 kohdalla.

Toimivallan peruste:

Porin kaupungin hallintosäännön 25 §:n nojalla kaupunginhallitus päättää enintään 
800.000 euron arvoisten kiinteistöjen, rakennusten, rakennelmien ja laitteiden 
luovuttamisesta myymällä, vaihtamalla ja vuokraamalla, ellei sitä ole määrätty 
teknisen lautakunnan tehtäväksi.

Ehdotus
Esittelijä: Markku Koppelomäki, toimialajohtaja, tekninen toimiala

Tekninen lautakunta esittää kaupunginhallituksen päätettäväksi, että tontti Aittaluoto 
609-7-5-1 myydään Asunto Oy Porin Uusaittahaalle 508 300 euron kauppahinnasta, ja 
että kaupungin puolesta kauppakirjan allekirjoittaa tekninen lautakunta teknisen 
toimialan toimintasäännön mukaisesti ja tonttipäällikkö oikeutetaan tekemään 
sopimukseen vähäisiä muutoksia.

Kauppakirja on allekirjoitettava viimeistään 19.12.2025.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Kaupunginhallitus, vuokralainen, MAPO
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§ 88
Ajoneuvohallinta- ja ajoneuvohankintapalvelut 2025, sitoutuminen Sarastia Oy:n 
yhteishankintaan

PRIDno-2025-2690

Valmistelija / lisätiedot:

Mika Koski, mika.koski@pori.fi

Sarastia Oy:n yhteishankintayksikkö kilpailuttaa ja neuvottelee omistajiensa puolesta 
puitejärjestelyjä ja hankintasopimuksia sekä vastaa sopimushallinnasta.

Sarastia Oy on valmistelemassa kilpailutusta ajoneuvohallinta- ja 
ajoneuvohankinnoista. Puitejärjestely toteutetaan valtakunnallisesti. Sopimuskausi on 
määräaikainen neljä (4) vuotta. Hankinnan kohteena on toimiva, monipuolinen ja 
kokonaisvaltainen ajoneuvohallinta- ja ajoneuvohankintapalveluiden ratkaisu. 
Sopimuksen on tarkoitus astua voimaan viimeistään vuoden 2025 loppuun mennessä. 
Porin kaupungin arvioitu hankintavolyymi kyseisessä tuoteryhmässä sopimuskauden 
ajalle on määrärahoista riippuen 1 -1,5 miljoona euroa.

Yhteishankinnan laatuvaatimuksiin ja vertailuperusteiden painoarvoihin 
vaikuttamiseksi sekä hankintavolyymin varaamiseksi ja kilpailutettavan 
hankintasopimuksen hyödyntämiseksi sitoutuminen tulee tehdä viimeistään 
31.5.2025.

Porin kaupunki on mukana vastaavassa, nyt päättymässä olevassa, Sarastian 
puitesopimuksessa joka on allekirjoitettu 3.6.2021 ajoneuvohankinta- ja 
ajoneuvohallintapalveluiden osalta.

Perusteluina sitoutumisesta Sarastia Oy:n tarjouspyynnön valmisteluun ja tulevaan 
kilpailutukseen, Ajoneuvohallinta- ja ajoneuvohankintapalvelut 2025 -
puitesopimukseen ovat:

-    yhteissopimuksella saatavat volyymi ja prosessisäästöt

-    tuotevalikoima ja hinnoittelun hallittavuus

-    sopimuskauden aikainen neuvotteluvoima ja sopimushallinta.

Ehdotus
Esittelijä: Markku Koppelomäki, toimialajohtaja, tekninen toimiala

Tekninen lautakunta päättää, että Teknisen toimialan logistiikan toimintayksikkö tekee 
sitoumuksen Sarastia Oy:n Ajoneuvohallinta- ja ajoneuvohankintapalvelut 2025 
puitejärjestelyyn Porin kaupungin osalta.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Hankintapalvelut, infrayksikkö
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§ 89
Oikaisuvaatimus vahingonkorvauspäätökseen

PRIDno-2025-509

Valmistelija / lisätiedot:

Mika Painilainen, hallintopäällikkö, tekninen toimiala, mika.painilainen@pori.fi

Liitteet
1 Vastaus vahingonkorvausvaatimukseen
Verkkojulkisuus rajoitettu

Hallintopäällikön 20.03.2025 § 29 tekemästä päätöksestä, jossa 
vahingonkorvausvaatimus Luvianpuistokadulla 23.12.2024 tapahtuvasta 
kuoppaanajosta on hylätty, on tehty oikaisuvaatimus 25.3.2025. Oikaisuvaatimus on 
saapunut määräajassa Porin kaupungin kirjaamoon ja se voidaan tutkia.

HAKIJAN OIKAISUVAATIMUS  25.3.2025:

"Viitaten päätökseenne 20.3.2025 (liite) koskien vahingonkorvausvaatimustani, haluan 
esittää oikaisuvaatimuksen ja tuoda esiin seuraavat seikat:

1. Kunnan vastuu kadun kunnossapidosta

Lain kadun ja eräiden yleisten alueiden kunnossa- ja puhtaanapidosta (669/1978) 4 §:n 
mukaan kunnan velvollisuutena on pitää kadut liikenteen tarpeiden edellyttämässä 
tyydyttävässä kunnossa. Tämä velvollisuus sisältää myös sen, että kadulla ei ole 
liikennettä vaarantavia vaurioita, kuten suuria kuoppia.

2. Tuottamusperiaate vahingonkorvauslaissa

Vahingonkorvauslain (412/1974) 2 luvun 1 §:n mukaan se, joka huolimattomuudesta 
tai laiminlyönnistä aiheuttaa toiselle vahingon, on velvollinen korvaamaan sen. 
Kunnan laiminlyönti kadun kunnossapidossa voi siten johtaa korvausvastuuseen.

3. Reiän olemassaolo ja korjausaika

Päätöksessänne todetaan, että reiästä ei ollut tullut ilmoitusta ennen vahinkoa, eikä se 
ollut kunnossapidon tiedossa. Kuitenkin reikä huomattiin ja paikattiin vasta 
30.12.2024, eli yli viikko tapahtuneen jälkeen. Tämä viivästys viittaa siihen, että kadun 
tarkastuskäytännöt eivät ole olleet riittävän säännöllisiä tai tehokkaita havaitsemaan 
vaarallisia vaurioita ajoissa.

4. Tienkäyttäjän huolellisuusvelvoite

Vaikka tienkäyttäjällä on velvollisuus noudattaa huolellisuutta ja varovaisuutta, ei 
voida kohtuudella edellyttää, että kuljettaja voisi ennakoida äkillisesti ilmestyviä, 
merkittäviä kuoppia kaupungin keskustan kaduilla. Tällaiset odottamattomat esteet 
voivat aiheuttaa vahinkoja, joita ei voida välttää normaalilla huolellisuudella.

5. Johtopäätös

Edellä mainittujen seikkojen perusteella katson, että Porin kaupungin laiminlyönti 
kadun kunnossapidossa on osaltaan aiheuttanut vahingon. Tästä syystä pyydän 



 Porin kaupunki Pöytäkirja 9/2025 14 ( )26
Tekninen lautakunta 13.05.2025

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

uudelleenarviointia korvausvaatimuksestani ja esitettyjen kustannusten korvaamista 
täysimääräisesti."

 

PORIN KAUPUNGIN VASTAUS HAKIJAN OIKAISUVAATIMUKSEEN:

Tieliikennelain mukaan tienkäyttäjän on noudatettava liikennesääntöjä sekä 
muutenkin olosuhteiden edellyttämää huolellisuutta ja varovaisuutta vaaran ja 
vahingon välttämiseksi. Ajoneuvon nopeus on sovitettavaksi sellaiseksi kuin 
liikenneturvallisuus edellyttää huomioon ottaen muun ohella tien kunto, sää, keli, 
näkyvyys, ajoneuvon kuormitus ja kuorman laatu sekä liikenneolosuhteet. Nopeus on 
pidettävä sellaisena, että kuljettaja säilyttää ajoneuvon hallinnan. Ajoneuvo on voitava 
pysäyttää edessä olevan ajoradan näkyvällä osalla ja kaikissa ennalta arvattavissa 
tilanteissa.

Tienpitäjän korvausvastuu määräytyy vahingonkorvauslain 2 luvun 1 §:n perusteella, 
jonka mukaan se, joka tahallisesti tai tuottamuksesta aiheuttaa toiselle vahingon, on 
velvollinen korvaamaan sen. Oleellista ja keskeistä tässä nimenomaisessa 
korvausasissa on se, että juridisesti kyse on tuottamusvastuusta. Vahingonkorvauslain 
tuottamusvaatimuksesta johtuen pelkkä kadun huono kunto ei vielä aiheuta 
korvausvastuuta tienpitäjälle. 

Tienpitäjä on voinut vapautua vastuusta osoittamalla toimineensa niin huolellisesti 
kuin mahdollista tai osoittamalla, että vahinko on johtunut tienpitäjän omasta 
toiminnasta riippumattomasta syystä. Oikeuskäytännössä tuottamuskynnys on 
asetettu sitä matalammaksi, mitä yksinkertaisemmin keinoin ja alhaisemmin 
kustannuksin vahinko olisi ollut vältettävissä ja vastaavaksi sitä korkeammaksi, mitä 
vaatimmin keinoin ja korkeimmin kustannuksin vahinko olisi vältettävissä. Tämän 
vuoksi on tilanteita joissa korvausvastuuta ei synny lainkaan, koska vahingon 
torjuminen on ollut tienpitäjälle mahdotonta tai erittäin hankalaa tai erittäin kallista.

Tienpitäjälle kunnossapitolaissa säädetystä kunnossapitovelvoitteesta huolimatta on 
hyväksyttävää, että  katujen kunnossa voi esiintyä joitakin tilapäisiä puutteita. 
Tuottamusperiaatteesta johtuen tienpitäjällä on oltava kohtuullinen aika korjata 
puutteet ja saattaa katu liikenteen tarpeiden edellyttämään tyydyttävään kuntoon. Jos 
tienpitäjä toimii kohtuullisessa ajassa, korvausvastuuta ei synny. Tämä periaate on 
todettu myös oikeuskäytännössä. 

Missään kaupungissa tai kunnassa katuja ei voida pitää reaaliaikaisesti täysin 
moitteettomassa kunnossa. Tämä on täysin mahdotonta. Porin kaupungilla on 
kunnossapidettäviä katuja ja teitä yhteensä n. 550 km, kevytväyliä n. 310 km ja 
kaupungin hoidossa olevia yksityisteitä n. 100 km. Käytännössä on täysin mahdotonta, 
että kaupungilla olisi reaaliaikainen tieto koko hoidettavan, eli n. 1000 km:n katu- ja 
liikenneverkoston kunnosta. Jotta tienpitäjä voi nopeasti reagoida tiestön 
kunnossapito- ja korjaustarpeisiin, edellyttää se myös kaupungin omien 
työntekijöiden lisäksi kaupunkilaisten, tienkäyttäjien ja tontinomistajien aktiivista 
ilmoittamista havaitsemistaan puutteista tienpitäjälle.

Selvityksen mukaan reikä huomattiin ja paikattiin maanantaina 30.12.2024, kun oltiin 
päivittäisellä asfaltin paikkauskierroksella. Toisin sanoen kaupunki on korjannut reiän 
välittömästi kun se sai reiästä tiedon/kun se havaitsi reiän päivittäisellä 
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tarkastuskierroksellaan. Hakija on tehnyt korvausvaatimuksen kaupunkia kohtaan 
28.1.2025. Ennen vahinkotapahtumaa Porin kaupunki/tienpitäjä ei ole ollut tietoinen 
kyseisestä reiästä. Katujen kuntoa, varsinkin vilkkaimpien katujen kuntoa 
seurataan jatkuvasti käytettävien resurssien puitteissa. Esimerkiksi keskustan kadut 
pyritään tarkistamaan vähintään kerran viikossa. Reiät kuitenkin syntyvät kuluneeseen 
asfalttiin hyvin nopeasti liikenteen ja veden vaikutuksesta. Reiät voivat syntyä 
kuluneeseen asfalttiin jopa yhden yön aikana. On myös huomattava, että 
talvella reikien paikkaus ei välttämättä onnistu kunnolla ja sateisella kelillä vaurioita ei 
voi paikata lainkaan. Talviaikaan reikien paikkaukset tehdään pääasiassa 
kylmäpaikkauksina. Kylmämassapaikkaukset eivät kuitenkaan pysy kovin hyvin märillä 
keleillä, vaan kastuessaan ja jäätyessään kylmämassapaikat irtoavat nopeasti. Vasta 
kesällä voidaan käyttää kuumaa valuasfalttia.  

On myös huomioitava, että korvaushakemuksen liitteen mukaan vahingoittunut 
rengas oli kokoa 275/40R22. Matalaprofiiliset renkaat ovat erityisen herkkiä 
vahingoittumaan tiellä, jossa on epätasaisuuksia. Mitä ohuempi renkaan ilmatila on, 
sitä rikkoutumisherkempi vanne on. Tällaisten renkaiden käyttäjän voidaan katsoa 
ottavan tietoisen riskin. Lisäksi vahinkoajankohtana tiellä on ollut sohjoa/vettä. Mikäli 
tiealueella on vettä, on oikeuskäytännössä erityisesti painotettu vahingonkärsijän 
omaa tuottamuksellista toimintaa tai tietoista riskinottoa. Tällöin kuljettajan on 
noudatettava erityistä varovaisuutta ajaessaan esim. veden yli, koska hän ei voi tietää 
veden syvyyttä tai mitä veden alla mahdollisesti on. Ajaessaan veden läpi kuljettaja 
ottaa tietoisen riskin siitä, ettei se välttämättä ole turvallista. 

Edellä mainitun perusteella Porin kaupunki katsoo, ettei vahinko ole aiheutunut 
kaupungin tuottamuksesta, eikä kaupungille tienpitäjänä synny voimassa olevaan 
oikeuteen perustuvaa korvausvastuuta vahingosta. Reikä paikattiin välittömästi 
kaupungin saatua siitä tiedon. Tällainen vahingonkorvausvelvollisuutta koskeva 
erimielisyys ei ratkea hallinnollisessa muutoksenhakuprosessissa. Vahingonkärsijä voi 
saattaa asian yleisen tuomioistuimen käsiteltäväksi. Oikaisuvaatimus ei anna aihetta 
päätöksen muuttamiseen.

Ehdotus
Esittelijä: Markku Koppelomäki, toimialajohtaja, tekninen toimiala

Tekninen lautakunta päättää hylätä oikaisuvaatimuksen ja toteaa, ettei kaupungin 
kannanotto vahingonkorvausasiaan merkitse asian sitovaa ratkaisua. Vahingonkärsijä 
voi niin halutessaan saattaa asian käräjäoikeuden ratkaistavaksi.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Hakija
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§ 90
Kadunpitopäätös 2024

PRIDno-2025-2707

Valmistelija / lisätiedot:

Eija Riihimäki, Liikenneinsinööri, eija.riihimaki@pori.fi

Liitteet
1 Kadut 2024

Maankäyttö- ja rakennuslain 86 §:n mukaan kadunpitovelvollisuus alkaa, kun 
asemakaavan mukaisen toteutuneen maankäytön liikennetarve sitä edellyttää eikä 
kunnalle aiheutuvia kustannuksia ole pidettävä kohtuuttomina kadun rakentamisella 
tyydytettävään liikennetarpeeseen verrattuna.

Kadunpidon järjestäminen kuuluu pääosin kunnalle. Kiinteistölle kuuluvista 
kadunpitoon liittyvistä velvollisuuksista säädetään kadun ja eräiden yleisten alueiden 
kunnossa- ja puhtaanapidosta annetussa laissa 669/1978 (Laki kadun ja eräiden 
yleisten alueiden kunnossa- ja puhtaanapidosta).

Tontinomistajan velvollisuutena on:

Pitää tontin kohdalla oleva jalkakäytävä käyttökelpoisena poistamalla 
jalankulkua haittaava lumi ja jää sekä huolehtia liukkauden torjunnasta 
jalkakäytävällä.
Tarvittaessa poistaa jalkakäytävälle tai sen vierelle kertyneet lumivallit sekä pitää 
jalkakäytävän viereinen katuoja ja sadevesikouru vapaana lumesta ja jäästä.
Pitää kunnossa tontille johtava kulkutie.
Pitää katu puhtaana tontin rajasta kadun keskiviivaan saakka.
Katualueeseen kuuluvan enintään 3 metrin etäisyydelle tontin rajasta ulottuvan, 
tonttiin välittömästi rajoittuvan viherkaistan ja ojan alueella roskien poistaminen, 
muu puhtaanapito ja kasvillisuuden siistinä pitäminen.
Ilmoittaa kunnalle tai poliisille havaitsemistaan liikennettä vaarantavista kuopista 
ja muista vastaavista puutteista sekä ryhtyä väliaikaisiin toimiin liikenteen 
varoittamiseksi sillä alueella, jonka tontinomistaja on velvollinen pitämään 
puhtaana.

Kunnossapitolaissa tarkoitetut velvollisuudet alkavat, kun katu tai kadun osa tyydyttää 
asemakaavan mukaisen toteutuneen maankäytön tarpeen ja sitä koskeva kunnan 
päätös (kadunpitopäätös) on tehty.

Seuraavien vuonna 2024 rakennettujen tai muuten kaupungin haltuun otettujen 
katujen ja katuosuuksien osalta on katsottava kadunpitovelvollisuuden syntyneen ja 
niiden tyydyttävän asemakaavan mukaisen toteutuneen maankäytön tarpeen, joten 
niiden osalta tulee tehdä kadunpitopäätös:

Tuulikylä: Harvaladonkuja, Isonpellontie, Köökinmutka, Suulinreuna, 
Vainiolehdonaukee, Vainiolehdonsuora ja Viimalanlenkki
Herralahti: Helmentien jatko
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Väinölä: Tukkimiehentie plv 10-133,22, Variksenkuja plv 144,04-189,4 ja 
Närhinkuja plv 0-52,76

Ehdotus
Esittelijä: Markku Koppelomäki, toimialajohtaja, tekninen toimiala

Porin kaupungin hallintosäännön 26§ mukaan Tekninen lautakunta vastaa 
kadunpitopäätöksen tekemisestä.

Tekninen lautakunta päättää tehdä kadunpitopäätöksen edellä mainituista kaduista ja 
katuosuuksista, sekä ilmoittaa päätöksestä ja siihen perustuvasta kunnossa- ja 
puhtaanapitovelvollisuuden alkamisesta kirjeellä katujen ja katuosuuksien varrella 
sijaitsevien kiinteistöjen omistajille tai haltijoille siten kuin hallintolain 59§:ssä 
säädetään.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Tiedoksianto erillisen täytäntöönpano-ohjeen mukaisesti.
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§ 91
Vuoden 2024 yksityistieavustushakemukset

PRIDno-2024-4809

Valmistelija / lisätiedot:

Mika Painilainen, hallintopäällikkö, tekninen toimiala, mika.painilainen@pori.fi

Liitteet
1 Yksityistieavustukset 2025
Verkkojulkisuus rajoitettu

Porin kaupungin alueella olevat yksityistiet ovat voineet hakea vuoden 2024 aikana 
syntyneistä kunnossapitokuluista avustusta Porin kaupungin tekniseltä lautakunnalta. 
Hakemukset tuli palauttaa 31.3.2025 mennessä. Avustusehtojen mukaan avustusta 
myönnetään yksityistielle, jonka vaikutuspiirissä on vähintään kaksi vakinaista asuntoa 
ja toimiva tiekunta. Lisäksi avustuksen saaminen edellyttää, että tiekunta on 
huolehtinut siitä, että tien käytön rajoituksista, kuten painorajoituksista, puomista, 
kiellosta liikennöidä, on tehty ilmoitus kansalliseen tie- ja katuverkon 
tietojärjestelmään osoitteeseen: info@digiroad.fi sekä tien vastuuhenkilöstä 
yksityistierekisteriin, jota pitää Maanmittauslaitos.

Avustushakemuksia tuli tänä vuonna yhteensä 158 kappaletta, euromäärältään 
480.177,95 euroa. Viime vuonna hakemuksia tuli 147 kappaletta, 
euromäärältään 462.305,51 euroa. 

Tämän vuoden kunnossapitoavustuksen jakoehdotuksessa esitetään, että yksityisteille 
jaettaisiin avustusta yhteensä 156.946,03 euroa.  Jakoehdotuksessa on huomioitava, 
että yksityisteiden avustamiseen varatusta määrärahasta on tänä vuonna jo maksettu 
perusparannusavustuksia yhteensä 4.300 euroa. Viime vuonna yksityisteiden 
kunnossapitoa avustettiin 160.867,89 euron edestä. Perusparannusavustuksia ei sinä 
vuonna maksettu.

Jakoehdotus tarkoittaa, kun huomioidaan yksityisteiden avustamiseen varatut 
määrärahat, että avustusprosentteja pitää laskea kahdella prosenttiyksiköllä.  Eli tänä 
vuonna kunnossapitoavustus olisi läpikulkuteillä 36,0 % päättyvillä teillä 31,0 % 
kunnossapitokustannuksista. 

Ehdotus
Esittelijä: Markku Koppelomäki, toimialajohtaja, tekninen toimiala

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Porin kaupungin alueella olevien yksityisteiden 
kunnossapitoavustusten jakoehdotuksen vuodelle 2025.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Esteellisyys
Raija Koskiranta, Markku Tanttinen ja Viliina Välimäki poistuivat esteellisinä 
(osallisuusjääviys) tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 16:47 - 16:51.
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Tiedoksi
Hakijat
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§ 92
Tiedoksi merkittävät viranhaltijapäätökset

Toimielimelle ovat saapuneet seuraavat viranhaltijapäätökset.

Hallintopäällikkö, tekninen toimiala
Yleinen viranhaltijapäätös:
§ 36 Vastaus vahingonkorvausvaatimukseen, 28.04.2025
§ 37 Vahinkoilmoitus, 28.04.2025

investointipäällikkö
Hankintapäätös:
§ 15 Porin Kaupungin alikulkujen yleissuunnittelu, 23.04.2025
§ 16 Pihlavanlahden luontoselvitykset ja Natura-arviointi, 24.04.2025
§ 17 Porin jokisuihkulähteen valaisimien hankinta, 25.04.2025
§ 18 Kivinin ja Fleiviikin alueen luontoselvitykset, 25.04.2025
§ 19 Kirrinsannan alueen luontoselvitykset, 28.04.2025
§ 20 Porin sillan valaistuksen tekninen suunnittelu, 30.04.2025
§ 21 Kirrinsannan läjitysalueen ruoppausmassan sijoittamisen suunnittelu ja 
lupahakemus, 06.05.2025

Kadunrakennuspäällikkö
§ 4 Tekonurmi, 23.04.2025
§ 5 Liukuvaletut reunakivet 2025, 24.04.2025

Tonttipäällikkö
Yleinen viranhaltijapäätös:
§ 47 Alueen 609-38-3-6-0-6 vuokraaminen varastointia varten Metsämaalta, Suomen 
Kuituverkko Oy, 28.04.2025

Yksikön päällikkö, tilayksikkö
§ 19 Vuokrasopimus osallistava POP-UP tila, Yrjönkatu 13, 23.04.2025

Ehdotus
Esittelijä: Markku Koppelomäki, toimialajohtaja, tekninen toimiala

Toimielin päättää olla käyttämättä otto-oikeutta ja merkitsee päätökset tiedoksi.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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Kunnallisvalitus
§89

Kunnallisvalitusohje
Tähän päätökseen haetaan muutosta kunnallisvalituksella.

Valitusoikeus
Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta 
kunnallisvalituksella vain se, joka on tehnyt alkuperäistä päätöstä koskevan 
oikaisuvaatimuksen. 

Mikäli alkuperäinen päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa tähän 
päätökseen hakea muutosta kunnallisvalituksella myös:
•    se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
•    kunnan jäsen.

Valitusaika
Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitusperusteet

 Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että

päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä,
päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai
päätös on muuten lainvastainen.

Valittajan tulee esittää valituksen perusteet ennen valitusajan päättymistä.

Valitusviranomainen
Kunnallisvalitus tehdään Turun hallinto-oikeudelle. 

Postiosoite:              PL 32, 20101 Turku
Käyntiosoite:            Sairashuoneenkatu 2-4
Sähköpostiosoite:    turku.hao@oikeus.fi
Faksinumero:           029 56 42414
Puhelinnumero:        029 56 42400

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.
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1.  
2.  

3.  
4.  

1.  
2.  

3.  

Valituksen muoto ja sisältö
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Valituksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);
miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi (vaatimukset);
vaatimusten perustelut;
mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa 
käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on 
ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava 
viipymättä hallintotuomioistuimelle.
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja 
on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, 
mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.
Valitukseen on liitettävä:

valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys 
valitusajan alkamisen ajankohdasta;
asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 
aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan 
kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 

Linkki lakiin: https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%
5D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki#P5

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta. 

Postiosoite:              PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:            Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:    kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:          (02) 634 9417
Puhelinnumero:       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai               10 - 16
tiistai-torstai              8 - 16
perjantai                   8 - 15

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.
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Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen muutoksenhakuohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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Muutoksenhakukielto
§83, §84, §85, §87, §88, §92

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei kuntalain 136 §:n perusteella saa tehdä oikaisuvaatimusta tai 
kunnallisvalitusta.



 Porin kaupunki Pöytäkirja 9/2025 25 ( )26
Tekninen lautakunta 13.05.2025

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus
§86, §90, §91

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
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•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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